关于推荐优秀团员作党的发展对象的通知
各班团支部：
为了培养社会主义事业接班人，加强党员队伍建设，充实党的新生力量，激发广大团员青年的政治热情，增强共青团组织的战斗力、凝聚力，根据中共中央组织部和共青团中央委员会《关于进一步做好推荐优秀团员作党的发展对象工作的意见》精神，结合院实际情况，系团总支将开展新一轮的推优工作，现将具体事项通知如下：
一、“推优”对象
18周岁至28周岁的团员青年，热爱中国共产党，有坚定的共产主义信念，有为人民服务的精神，有正确的入党动机，积极向党组织靠拢，本人自愿加入党组织并正式递交了入党申请书满6个月，业余党校结业，无宗教信仰。
二、推荐条件
1.入党动机端正，对党有一定的认识，共产主义理想信念坚定，坚持四项基本原则；
2.自觉遵守党纪国法和学院各项规章制度，无违纪违法行为；
3.有全心全意为人民服务的自觉性，正确处理国家、集体、个人三者利益之间的关系；
4.积极参加团校、党校、党章学习小组以及支部学习会的学习和活动；
5.积极参加团组织活动和各种公益活动，自觉履行团员义务，发挥团员的模范作用；
6.学生学习目的明确，学习认真努力，成绩良好，上学年无不及格课程，上学期学习成绩排名不得低于班级的前50%。
三、推荐名额
大一、大二名额不限，符合条件即可。
4、 推荐程序
班级团支部参照上述条件评选，班主任主持评选会议，推选出符合条件的同学,将“推优”名单的汇总表上报系学工办李丹老师处。
五、截止日期：2019年3月14日
                                    信息技术系团总支
                                    2019年3月5日

附件1
推荐优秀团员作党的发展对象学习情况统计表(班级：         )
	序号
	姓名
	学号
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	专业班级
	入团时间
	入党申请时间
	宗教信仰
	班级成绩  排名
	不及格课程
	班级人数
	获奖情况
	备注

	学期

	课程
	门数

	职位
	奖学金
	其他奖项

	1
	2
	3
	4

	班级团支部意见

	班主任意见

	系团总支意见

                                                                             信息技术系团总支制
[bookmark: _GoBack]2019年3月